
Avertiss Exclusive Real Estate

Girne Doğanköy Sendeli Satılık Daire 3+1 £210.000
Doğanköy, Girne, Kıbrıs

95471

DOD-8657

Satıldı (Ekim 2023)

Daire

137 m²

92 m²

2. Kat

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Girne Doğanköy Sendeli Satılık Daire 3+1
Mükemmel konum, Girne merkezine çok hızlı bir şekilde
ulaşabilirsiniz ve Girne-Lefkoşa karayoluna kolay erişim

Sitede ortak yüzme havuzu

Otopark

Proje teslimi - Mayıs 2023

Satılık 1+1 ve 2+1

Taksit sistemi mevcuttur.

Daha fazla bilgi için bize yazın.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Avertiss Ru
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